
ОЛШНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИИСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
20.03.2012 № 17 

с. Кривошеино 
Томская область 

Об утверждении целевой программы 
«Энергосбережение и повышение 
энергетической эффективности на 
территории МО «Кривошеинское 
сельское поселение» Томской области на 
2012 год и на перспективу до 2020 года» 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь 
Законом РФ от 23.11.2009 № 261 -ФЗ «Об энергосбережении и о повышении 
энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного Кодекса РФ, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической 
эффективности на территории МО «Кривошеинское сельское поселение» Томской 
области на 2012 год и на перспективу до 2020 года» (далее Программа) согласно 
приложению 1. 

2. Обнародовать Программу путем рассылки в библиотеки населенных пунктов 
Кривошеииского сельского поселения и размещения в электронном виде на сайте 
администрации Кривошеииского сельского поселения. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации Кривошеииского сельского поселения Сагееву И.В. 

Исп. В.А. Шеин, 8(38251)2-20-12 

Прокуратура 
Библиотека 
Каричева Н.А. 
Сайфутдинова Н.В. 
Сагеева И. В. 
Шеин В.А. 
В дело 

Глава Кривошеииского сельского поселения 
(Глава администрации) 


